



GRATIS
ADGANG

Hvem skal passe farmor? Topmøde og åbent hus - kom og vær med!

mandag 11. oktober kl. 14-18 på Social - og Sundhedsskolen Fyn
Blangstedgårdsvej 4, 5220 Odense SØ



KL.14-16 ÅBENT HUS

Vil du opleve, hvordan fremtidens social- og sundhedsmedarbejdere bliver uddannet? Til Åbent Hus på Social- og Sundhedsskolen Fyn kan du blandt andet:

- Blive klogere på hvordan en social- og sundhedsuddannelse kan se ud, hvis du har erhvervs erfaring eller en anden uddannelse med i bagagen. Måske kan din uddannelse forkortes?
- Få svar på hvordan EUX-uddannelsen kombinerer uddannelsen til social- og sundhedsassistent med en studentereksamen.
- Høre mere om DigiTech - den nye uddannelseslinje på social- og sundhedsassistentuddannelsen, som fokuserer på digitalisering og velfærdsteknologi.
- Få en snak med vores vejledere om uddannelsernes opbygning, SU og elevløn og hvilke job- og uddannelsesmuligheder, social- og sundhedsuddannelserne giver dig.
- Tale med vores elever, udforske kroppens organer i virtual reality og meget mere.



KL.14.30-15.30 PANELDEBAT

Elever og beslutningstagere drøfter og debatterer social- og sundhedsfagets fremtid, når de mødes i paneldebat. Du kan møde borgmester Johannes Lundsryd fra Middelfart, chef for Sundhed og Ældre, Kitt Lysén Pedersen, fra Faaborg-Midtfyn Kommune, Maria Haladyn fra FOA og direktør Gunna Funder Hansen fra Social- og Sundhedsskolen Fyn.



KL.15.30-16 FYNS BEDSTE SOSU

Vær med til at hylde sosu'ernes arbejde, når Fyens Stiftstidende kårer Fyns bedste sosu efter indstilling fra flere end 300 læsere.

Social- og Sundhedsskolen Fyn byder på kaffe og kage.



KL.16-18 TOPMØDE

KRÆVER
TILMELDING

Ældreplejen kommer desperat til at mangle hænder de kommende år, når antallet af ældre vokser eksplosivt. I flere uger har Fyens Stiftstidende søgt svar på spørgsmålet: Hvem skal passe farmor? Og nu får du helt unikt muligheden for at deltage i debatten, når vi inviterer til topmøde på Social- og Sundhedsskolen Fyn i Odense.

Vi søger svar på, hvordan vi skaffer flere ansatte i ældreplejen, om pårørende skal tage et større ansvar, om robotter er vejen frem og hvor pengene skal komme fra – om de rigeste selv skal betale for hjælp eller, om man skal kunne forsikre sig til bedre hjemmepleje.

DU KAN MØDE:

Ældreminister **Astrid Krag**

Direktør i Ældre Sagen **Bjarne Hastrup**

Sundhedsøkonom og professor **Jes Søgaard, SDU**

Direktør for Social- og Sundhedsskolen Fyn **Gunna Funder Hansen**

Ældreordfører i Venstre **Jane Heitmann**

Næstformand FOA Odense (social- og sundhed) **Christina Bank**

Direktør i Forsikring & Pension **Kent Damsgaard**

Borgmestrene **Morten Andersen**, Nordfyn, **Peter Rahbæk Juel**, Odense, **Hans Stavnsager**, Faaborg-Midtfyn, **Kasper Ejsing Olesen**, Kerteminde, **Johannes Lundsryd**, Middelfart, **Kenneth Muhs**, Nyborg og **Søren Steen Andersen**, Assens.

TILMELDING TIL TOPMØDE:

Tilmeld dig til topmødet. Gå ind på www.avisfordele.dk og klik på OPLEVELSER

FyensStiftstidende
dækker verden, dyrker Fyn

